



11.4.2017

Pohjois-Pohjanmaa

kirjaamo@mmm.fi

Viite: Maa- ja metsätalousministeriön Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi maaseudun hanketoiminnan tukemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta 14.3.2017 (MMM 15:00/2017 530/01.02/2017)

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen lausunto

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus esittää lausuntonaan seuraavia huomioita ja muutosehdotuksia asetusluonnokseen.

Käytettyjen koneiden hankkimisen hyväksymistä käsittelevästä pykälästä 18 esitetään poistettavaksi pykälän viimeinen lause. Käytettyjen koneiden hankkimisen hyväksyminen voitaisiin näin olleen tehdä joko myöntö- tai maksupäätöksessä, jos pykälässä aikaisemmin käytettyjen koneiden hankkimiselle asetetut ehdot täyttyisivät. Yleishyödyllisissä investoinneissa, joissa hankkeen toteutusaika on monivuotinen, osa hankinnoista tehdään vasta hankkeen edetessä eikä kaikkia hankintoja aina voida tehdä jo myöntöpäätösvaiheessa. Käytettyjen koneiden hankkiminen on yleensä ottaen harvinaista ja pääsääntöisesti asiakas tietää hankinnoista jo hakiessaan tukea eli pääsääntöisesti ko. hankinnat tullaan hyväksymään myöntöpäätöksessä.

Tuettavien hankkeiden valinnan vähimmäismäärä voitaisiin pienentää yhdellä hakukerralla. Pykälän 35 a tekstiä esitetään muutettavaksi muotoon: "Rahoitettavat hankkeet valitaan vähintään kaksi kertaa vuodessa".

Tuen ulkopuolelle jääviä kustannuksia käsittelevän pykälän 26 muutos on kannatettava, mutta muutoksen sanamuotoa tulee tarkentaa jo annetun Maaseutuviraston ohjeistuksen mukaiseksi. Maaseutuviraston koulutuksissa annetun ohjeistuksen mukaan hankkeen paikka tulee laittaa julkisesti haettavaksi, jos paikka täytetään hankkeeseen yli yhden henkilötyövuoden työpanosta vastaavaksi ajaksi.

Ohjausryhmän asettamista käsittelevään pykälään 41 tulisi tehdä muutos Leader ryhmien rahoittamien alueiden välisten hankkeiden ohjausryhmien pakollisuuteen. Pykälää tulisi muuttaa niin, että Leader ryhmien rahoittamisissa alueiden välisissä hankkeissa ohjausryhmä ei olisi pakollinen.

Timo Lehtiniemi

yksikön päällikkö

Kukka Kukkonen

asiantuntija